
      
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ № 763 

24.12.2024 р.                                          м.  Хуст 

Про затвердження структури та 

штатного розпису Центру надання 

соціальних послуг Хустської міської 

ради на 2025 р.  

Керуючись ст. 17, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання діяльності 

центрів надання соціальних послуг» від 3 березня 2020 р. № 177, згідно 

рішення № 102 від 29.01.2021 року І сесії VIII скликання Хустської міської 

ради «Про створення юридичної особи Центр надання соціальних послуг 

Хустської міської ради», рішення № 464 від 30.07.2021 року І сесії VIII 

скликання Хустської міської ради «Про затвердження в новій редакції 

Положення про Центр надання соціальних послуг Хустської міської ради», 

виконком Хустської міської ради 

В И Р І Ш И В :  

1. Затвердити структуру Центру надання соціальних послуг Хустської 

міської ради станом на 01 січня 2025 р.  (додаток 1). 

2. Затвердити штатний розпис Центру надання соціальних послуг 

Хустської міської ради станом на 01 січня 2025 р.  (додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Хустської міської ради Калина В. Ю. 

 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 


